
 
ZARZĄDZENIE NR  229/2007  

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 
                           z dnia  11 czerwca 2007 roku.  
 
w sprawie  przyjęcia  wniosku komisji przetargowej w sprawie wykluczenia i odrzucenia 
wykonawcy biorącego udział w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu 
nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych polegających na 
wykonaniu  termomodernizacji  budynku Przedszkola nr 3   
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2001  r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z  2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 588, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 , Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175 
poz.1457,Dz.U. z  2006r. Nr 17 ,poz.128  i Nr 181 poz. 1337 ,Dz.U. z 2007r. Nr 48,poz.327) w 
związku z art.24 ust.2 pkt 3 oraz art.89 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 2006r.Prawo 
Zamówień Publicznych ( Dz.U.2006r. Nr164 poz.1163 z późn.zm. )  
zarządza się co następuje:  
 
          §1Przyjmuje się  wniosek komisji przetargowej, powołanej do przeprowadzenia procedury 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie 
wykonawcy  robót budowlanych polegających  na wykonaniu  termomodernizacji  budynku  
Przedszkola nr 3  , w sprawie wykluczenia:  
Józef Krzysztof Wiecek: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
”Rapid”,os.Dabrowskiego 17/20, 99-400 Łowicz 

Ofertę w/w wykonawcy uznaje się za odrzuconą. 
 
          §2.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
         
 
 
 
                                           Burmistrz Miasta Łowicza 
           /-/ Krzysztof Jan Kaliński 
 
    
 

  


